Постановление
отчетно  – выборного собрания первичной
профсоюзной организации

МОУ « Краснолипьевская школа»

                                               от 15сентября 2009 года

1.  Признать работу профкома за отчетный период с 15 сентября 2006 года по 15 сентября 2009 года    удовлетворительной .

2. Утвердить отчетный доклад ревизионной комиссии.

3.  Избрать председателем профсоюзной организации
МОУ «Краснолипьевская школа» Рыжкову Елену Васильевну со сроком полномочий 3 года.
4. Избрать  состав профкома :

           1. Рыжкова Е.В.

           2.Дерябина Е.А.

           3.Стрекозова А.И.

           4.Черников В.И.

           5.Кретинина В.Н.

5. Избрать состав ревизионной комиссии :

           1.Миляева С.А

           2.Никитина В.И.

           3.Попова Н.В.
       Контроль за выполнением постановления возложить
на организационно -  массовую  комиссию.